
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annua di 

disinfettante ad alto livello dedicato a lavasonda Trophon 2, da destinare alla S.C. Fisiopatologia della Riproduzione Umana e Diagnosi 

Prenatale del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l. Importo complessivo annuo pari a € 

3.600,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z55351D397.  

PDTD/2022/424 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione          

                                                            
                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 1844 del 25.10.2021 - agli atti del servizio - il Direttore della S.C. Farmacia, ha chiesto 

la fornitura annua, di disinfettante ad alto livello dedicato a lavasonda Trophon 2, da destinare alla S.C. 

Fisiopatologia della Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020, che ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” dall’ARNAS 

G. Brotzu all’Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022,  

Considerato che nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari delle 

procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari 

nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario 

garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico Cao 

rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali 

e di definizione dei rapporti di debito credito; 

Vista  la Delibera n. 72 del 26.01.2022, con la quale è stato approvato l’accordo tra l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL 

di Cagliari, finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi presso il P.O. Cao 

transitato dall’ARNAS “G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. 24/2020; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della 

piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 387141 del 07.02.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici FC Genetics Service S.r.l., Medival S.r.l., Sanamed, Silab e che nei termini stabiliti, è pervenuta 

unicamente l’offerta dell’Operatore economico FC Genetics Service S.r.l.;   

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Fisiopatologia della Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale 

e della S.C. Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore economico FC 

Genetics Service S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico FC Genetics 

Service S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore economico (All. ''C'' fg. 2);  

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
370

luisanna.perra
Font monospazio
03.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
03.03.2022



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l., la fornitura 

annua di disinfettante ad alto livello dedicato a lavasonda Trophon 2, da destinare alla S.C. Fisiopatologia 

della Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo annuo pari a € 3.600,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:  

Codice Descrizione Q.tà 
Importo 

confezione 

Importo complessivo 

annuo  

97563106 
Disinfettante per 

lavasonda Trophon 2 

24 flaconi 

(conf. Da 6 

flaconi) 

€ 900,00 + Iva € 3.600,00 + Iva 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l., la fornitura annua di disinfettante ad alto livello 

dedicato a lavasonda Trophon 2, da destinare alla S.C. Fisiopatologia della Riproduzione Umana e Diagnosi Prenatale del P.O. Cao 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 3.600,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:  

Codice Descrizione Q.tà 
Importo 

confezione 

Importo complessivo 

annuo  

97563106 Disinfettante per lavasonda Trophon 2 
24 flaconi 

(conf. Da 6 flaconi) 
€ 900,00 + Iva € 3.600,00 + Iva 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 3.600,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010801 del 

Piano dei Conti – Centro di Costo 373140 dell’Azienda Socio Sanitaria 8 di Cagliari; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
370

luisanna.perra
Font monospazio
03.03.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Matita



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 
 

 

        Spett.le Azienda Ospedaliera 
G. Brotzu  
Servizio Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale a. Ricchi 1 
09134 Cagliari 
                                       

 

Offerta Economica 41/22 FC del 14.02.2022 

 
 
 

 
OGGETTO:  Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua di 

disinfettante ad alto livello dedicato a lavasonda Trophon 2, da destinare alla S.C. Fisiopatologia della Riproduzione 

Umana e Diagnosi Prenatale del P.O. Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG Z55351D397  

 

 

 In riferimento alla rfq n. 387141 del 07.02.2022 la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, in qualità di distributore esclusivo per la Sardegna della linea Miele Srl formula, come di seguito 

descritto in dettaglio, la propria migliore offerta economica per la fornitura dei beni in oggetto. 

 I prezzi indicati nell’offerta sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 

rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (22%) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@pec.it oppure fcgenetics@tiscali.it. 

 

 

CONDIZIONI DÌ FORNITURA: 

Consegna:     20 giorni data ordine salvo il meglio   

Merce resa Franco:       Porto franco 

Validità offerta:      180 gg a far data dal  21/02/2022 

IVA:   22% a vostro carico 

Pagamento:       come da voi indicato 

  

 
 
 
 

 

 

mailto:fcgenetics@pec.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 
Disinfettante Alto livello per lavasonda Trophon 2 in cartucce di soluzione di perossido d’idrogeno al 35%  
 

  
Codice Articolo:    97563106 

Nome commerciale:   NanoNebulant  

Destinazione d’Uso: Disinfettante  

Fabbricante:   Nanosonic Limited 

CND:    D0599 

RDM:    1515707/R 

Classe:    II b in accordo alla normativa 93/42 CEE 

GMDN:    45058 Disinfettante dispositivo medico perossido di idrogeno 

Confezionamento:  Flaconi da 80 ml in scatole da 6 pezzi 

 

 

Prezzo Cad.:   € 150,00 IVA 22% escl. (€ Centocinquanta/00 oltre Iva 22%) 

Prezzo a Confezione 6 pezzi: € 900,00 IVA 22% escl. (€ Novecento/00 oltre Iva 22%)  

 

Totale complessivo 4 conf. : € 3.600,00 IVA 22% escl. (€ Tremilaseicento/00 oltre Iva 22%) 

- 24 flaconi -   

 

N.B.: ordine minimo 2 confezioni 

 

 
Quartu Sant'Elena, 14.02.2022 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2022-03-02T13:35:26+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-02T19:33:46+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-03T12:53:50+0100
	PERRA LUISANNA




